[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĔМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

26.03.2018 с. 34/3 №

Çěмěрле ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.03.2018 г. № 34/3

деревня Шумерля

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения от 28.02.2006 № 6/1 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумерлинского сельского поселения
Собрание депутатов Шумерлинского сельского поселения
Шумерлинского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения от 28.02.2006 № 6/1 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний на территории Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района» следующее изменение:
1.1 Подпункт 3 пункта 1.5. Положения о проведении публичных слушаний на территории Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник деревни Шумерли Шумерлинского района».
Глава Шумерлинского

сельского поселения                                                                                 Федяров А.А.

PAGE
1